
Assemblin tecknar ramavtal med Växjö
kommun inom säkerhet
Assemblin har tecknat ett ramavtal med Växjö kommun om en gemensam
plattform för kameraövervakning. Avtalet gäller sammanslagning av befintliga
system till en ny modern plattform samt service, underhåll och nyinstallation av
kameror i och vid kommunens fastigheter.

Uppdraget innebär att CCTV-kameror, utspridda över kommunens fastighetsbestånd, ska
anslutas till det nya systemet. Lösningen syftar till att skapa en mer enhetlig, driftsäker och
framtidssäkrad hantering av kommunens kamerabevakning och skapa trygghet för invånarna.
Assemblin vann upphandlingen baserat på ett konkurrenskraftigt pris och bästa
systempresentation. Ramavtalet löper under fyra år med start från 1 mars 2026.

”Vi är glada över förtroendet att få bistå Växjö kommun i arbetet med att öka säkerheten vid
sina fastigheter. Detta är ännu ett tydligt exempel på att marknaden har förtroende för vår
kompetens och förmåga att leverera trygga och integrerade säkerhetslösningar”, säger Jonas
Klarén, vd Assemblin El, SVP.

 Assemblin är idag Sveriges ledande aktör inom säkerhetsteknik med kunder inom både privat
och offentlig sektor. Med hög kompetens och lång erfarenhet av olika typer av byggnader och
uppdrag, även komplexa säkerhetsprojekt i säkerhetsklassade miljöer, och etablerade
processer för både installation och förvaltning är Assemblin en trygg partner för stabila och
moderna säkerhetslösningar.

För mer information, kontakta:
Jonas Klarén, vd Assemblin El, SVP, jonas.klaren@assemblin.se, +46 10 472 35 83
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.
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